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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32024003C

2. Data e Regjistrimit 24/08/2023
3. Emri i Subjektit SRT-MG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, rrugica 
Kamber Shevroja, banesa nr. 3, Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i veprimtarisë, ka të bëjë me instalime, 

meremetime, mirëmbajtje, riparime e shërbime elektrike e 
hidraulike, kondicionim të ambjenteve të banimit, të 
shërbimeve, të zyrave etj., shërbime të ndryshme 
informatike, implemetimin dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese te energjisë elektrike me elemente fotovoltaike 
dhe gjithë llojeve të tjera të prodhimit të energjisë, në të 
gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë, në fushën e 
teknologjisë së informacionit dhe konsulenca në lidhje me 
aplikimin e teknologjisë së informacionit, në fusha te 
ndryshme.  Blerja, importimi dhe shitja e HARDËARE-ve, 
për përdorim në fushën e teknologjisë së informacionit, 
zhvillim dhe shitje të programeve kompjuterike, për 
përdorim nga entitetet në fusha të ndryshme, përgatitje dhe 
zbatim plan-biznesi.  Pastrami i zyrave, rrugëve, shesheve 
dhe ambjenteve sociale.  Komisjoneri e shërbime të tjera, 
ofrimi i shërbimeve të konsulencës për shoqëritë e 
kontrolluara prej saj dhe/ose tëtretë  (të cilët përfshijnë pa 
kufizime konsulencën e natyrës financiare, menaxheriale, 
ligjore, IT, zhvillim tësofteve etj) në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm në territorin e Republikës së 
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Shqipërisë dhe jashtë saj. Gjithashtu, shoqëria mund të 
kryejëçdo veprim, operacion apo transaksion tjeter 
komercial, industrial e financiar, të dobishëm apo plotësues 
ndaj përmbushjes së objektit të shoqërisë, me kusht që 
aktivitetet e mësipërme të mos jenë në kundërshtim dhe 
tëmos alterojnë objektin parësor të veprimtarisë së shoqërisë. 
Merita Tanushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2023                Deri: 09/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeraldoLaço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MeritaTanushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SRT-MG SHPK
E-Mail: srtmg.bussines@gmail.com  
Telefon: 0685464273  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-191439-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BA3329-7480-4D0A-954C-FA212FEA310A
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Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


